
Věc: akceptace závazné nabídky poskytování služeb Systémové podpory

Vážení,

akceptujeme tímto Vaši závaznou nabídku č. M006401 _ 1 na poskytování služeb Systémové podpory
při užIvánI softwarových produktů vystavenou společnostI ARCDATA PRAHA, s.r.o., dne 15.09.2022 s
tím, že současně akceptujeme, že služby Systémové podpory budou poskytnuty dle podmínek
obsažených v dokumentech (i) ,,Cenová kalkulace"; (ii) ,,Obchodní podmínky" a (iii) ,,Technické
podmínky", které tvoří nedílnou součást předmětné závazné nabídky.

Uživatel:

Adresa:

IČO:

Oprávněná osoba:

\~1 Li'

}Em' Lj rŮMtaylce
k/Ŕ'Mťsr/ ' 15/7

'eĺľ m L/17Měí/ce

OOLG s"?

U

. cjť.41 Id t2_
Datum, razítko, podpis



ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Hybernská 24 l 110 00 Praha 1 l Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 l lČ: 14889749 l DIČ: CZ14889749 ©esri =,.,
Cenová kalkulace

Uživatel: Město Litoměřice
Mirové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

Číslo nabídky: M006401 _1

Datum vystaveni: 15.09.2022
Datum platnosti: 31.12.2022

IČO: 00263958
Kontaktní osoba:

(l) Esri Standardní maintenance

Produkt Typ maintenance Počet Od Do Cena celkem v KČ

ArcGlS Data Interoperability for Desktop Concurrent Use Perpetual License Primary 1 01.01.2023 31.12.2023 15 000,00
ArcGlS Desktop Basic Single Use Perpetual License Primary 1 01.01.2023 31.12.2023 12 000,00
ArcGlS Desktop Basic Single Use Perpetual License Secondary 2 01.01.2023 31.12.2023 18 000,00
ArcGlS Desktop Standard Concurrent Use Perpetual License Primary 1 01.01.2023 31.12.2023 45 000,00
ArcGlS Enterprise Workgroup Standard Up to Two Cores Small Local Government Inti General 1 01.01.2023 31.12.2023 18 750,00
License

Celkem l 108 750,00 kč

Rozpočet ceny do kalendářních roků
(l) Esri Standardní maintenance za rok 2023
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

108 750,00 Kč

Ostatní ujednání
Uživánim Produktů Esri, ke kterým se vztahuje tato nabídka Systémové podpory, se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentu licenční smlouvy, která
je přílohou nabídky nebo ke staženi na http1/www.esri.com/legaIAicensing-translations, pokud nemá uživatel podepsanou jinou licenční smlouvu, která tuto nahrazuje nebo
doplňuje.

1 /1


